Datum:  3.6.2015

SVET MESTNE OBČINE KRANJ

Zadeva: ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE KRANJ ZA LETO 

              2015 - AMANDMA

V skladu s 99. členom Poslovnika Sveta Mestne občine Kranj vlagamo amandma na Odlok o rebalansu proračuna Mestne občine Kranj za leto 2015:

· v Projektni pisarni v okviru projekta 40600109
Zbirni centri, ekološki otoki, na proračunski postavki 231201 TAKSA ZA OBREMEN. ZRAKA IN TAL in kontu 420299 Nakup druge opreme in napeljav se odhodki znižajo za 15.400,00 € in se

· v znesku 15.400,00 € prerazporedijo v Urad za tehnične zadeve, projekt 40200005 CZ investicije, investicijski transferi, proračunska postavka 191001 VPNDRN- INVESTICIJE IN INVEST.TRANSFER in konto 420299 Nakup druge opreme in napeljav.

Obrazložitev:

Hangar za potrebe CZ (KO RK; GRS; Sile zaščite in reševanja)

Med prioritetne načrte strategije MOK je uvrščena pridobitev hangarja na Bleiweisovi cesti (pri AMZS) od Ministrstva za obrambo RS za potrebe Civilne zaščite v Mestni občini Kranj.

Potreba po najosnovnejši opremi teh prostorov je ocenjena na cca 15.400 €, kakor je razvidno iz tabele v nadaljevanju: 

	hangar
	površina 
	stavba št. 
	površina stavbe
	 

	parc. Št. 212/1, k.o. Rupa 
	7328 m2  
	364
	1500 m2   
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	oprema za štab CZ
	kosov 
	vrednost
	znesek €
	€ z ddv

	miza 160*80 cm
	3
	195,52
	586,56
	         715,60   

	stoli konferenčni, nakladni 
	16
	41,013
	656,21
	         800,57   

	skupaj 
	 
	 
	1.242,80
	      1.516,18   

	 
	 
	 
	 
	 

	oprema skladišča RK
	 
	 
	 
	 

	regali - 4 kpl skupaj 7,5 tm
	4 kpl 
	 
	11.375,00
	    13.877,00   

	skupaj vsa oprema 
	 
	 
	 
	15.393,18


Za svetniško skupino SD:

Janez Černe, vodja skupine

